MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Edital nº 65, de 11 de junho de 2018

Resultado da Seleção de Bolsistas de Projetos de Ensino Referente ao Edital nº 059/18, de 14 de
maio de 2018, para Seleção de Bolsistas dos Projetos de Ensino

O Diretor Geral, no uso das suas atribuições, torna público o Resultado do Processo Seletivo de
Bolsistas de Projetos de Ensino Aprovados no Edital de Fomento 248/2018 - PROJEN - 2018.

Projeto Vagas Candidato Situação

Molécula da Semana 1

Eduardo Canssi Vogt 1º suplente

Gabriel Borba Buzatto Classificado

Leon Tassinari Julião 3º suplente

Rodrigo Rauber Freitas 2º suplente

Projeto de Vida Etapa 2 (Planejando o
Caminho a Trilhar no IFFar-FW)

1

Andressa Zancan 4ª suplente

Elinei Dilamar Pottin Marques 2º suplente

Marlova Argenta Classificada

Natália Centenaro 3ª suplente

Nicole Carolina Gonzato Rodrigues dos Santos 1ª suplente

Frederico Westphalen, 11 de junho de 2018.

                                                                                                                                          Carlos Guilherme Trombetta

                                                                                                               Diretor Geral
                                                                                                                                       Portaria 1.846/16, de 02/12/2016

                                                                                                             Campus IFFar - FW